Ergebnisse fir: Landesverband / Landesliga Manner IV (4 Werfer)

Abwurf:13:00 Uhr Kreuzmoor-B=Dienstags, Moorriem =Mittwochs, Schweinebriick,Leuchtenburg,Langendamm=Donnerstags

Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte
1 Schweewarden 14 71:4 24:4
2 Reitland 14 29:5 22:6
3 Spohle 14 60:9 21:7
4 Kreuzmoor-Bekh... 14 42:11 19:9
5 Langend.-D-moor 14 27:26 13:15
6 Leuchtenburg 14 4:52 6:22
7 Schweinebriick 14 8:47 5:23
8 Moorriem 14 6:93 2:26

Spieltag 1 01.10.2023
Schweinebriick : Schweewarden
Kreuzmoor-Bekh... : Moorriem

Reitland : Spohle

Leuchtenburg : Langend.-D-moor
Spieltag 2 08.10.2023
Langend.-D-moor : Reitland

Moorriem : Schweinebriick
Schweewarden : Leuchtenburg
Spohle : Kreuzmoor-Bekh...
Spieltag 3 15.10.2023
Schweinebrick : Langend.-D-moor
Kreuzmoor-Bekh... : Schweewarden
Reitland : Moorriem

Leuchtenburg : Spohle
Spieltag 4 05.11.2023
Langend.-D-moor : Kreuzmoor-Bekh...

Moorriem : Leuchtenburg
Schweewarden : Reitland
Spohle : Schweinebriick
Spieltag 5 12.11.2023
Schweinebriick : Kreuzmoor-Bekh...
Schweewarden : Moorriem
Spohle : Langend.-D-moor

Leuchtenburg : Reitland
Spieltag 6 03.12.2023
Langend.-D-moor : Schweewarden

Moorriem : Spohle
Kreuzmoor-Bekh... : Leuchtenburg
Reitland : Schweinebriick

Umbruchzeile=

09.09. 21

475 VereinsheimTennis...
553 Vereinsheim Reitland

Gaststatte

623 Spohler Krug

399 Dorfkrug Bekhausen
-19 Vereinsheim TUS D...
-545 BoRelerburg Borbec...
-645 Vereinsheim Bodec...
-841 Eckflether Kroog

Ergebnis
67
24
51
31
1
-48
-39
-87
Ergebnis  Schoet
-6,002 0:6
5,078 5.0
-1,101 0:1
-8,039 0:8
Ergebnis  Schoet
-2,044 0:2
6,013 6:0
7,068 7.0
-0,007 0:0
Ergebnis  Schoet
-5,100 0:5
-2,022 0:2
10,067 10:0
-6,091 0:6
Ergebnis  Schoet
-2,082 0:2
-1,073 0:1
4,134 4:0
11,036 11:0
Ergebnis  Schoet
-3,147 0:3
17,035 17:0
6,113 6:0
-4,077 0:4
Ergebnis  Schoet
0,140 0:0
-11,067 0:11
7,002 7:0
2,070 2:0

Seite 1

Punkte
0:2
2:0
0:2
0:2

Punkte
0:2
2:0
2:0
11

Punkte
0:2
0:2
2:0
0:2

Punkte
0:2
0:2
2:0
2:0

Punkte
0:2
2:0
2:0
0:2

Punkte
11
0:2
2:0
2:0

>Druckdatum:

Stand:
01746636837

04458-90990
04454 614
0123-1234567
044028634390
04452/8305
017622007034

25.10.2025 22:59

17.03.2024 16:01



Spieltag 7
Moorriem
Schweewarden
Reitland
Leuchtenburg

Spieltag 8
Langend.-D-moor
Moorriem
Schweewarden

Spohle

Spieltag 9
Schweinebruck
Kreuzmoor-Bekh...
Reitland

Leuchtenburg

Spieltag 10
Langend.-D-moor
Moorriem
Schweewarden

Spohle

Spieltag 11
Schweinebriick
Kreuzmoor-Bekh...
Reitland

Leuchtenburg

Spieltag 12
Langend.-D-moor
Moorriem
Kreuzmoor-Bekh...
Reitland

Spieltag 13
Schweinebrick
Schweewarden

Spohle
Leuchtenburg

Spieltag 14
Langend.-D-moor
Schweinebriick
Kreuzmoor-Bekh...

Spohle

17.12.2023
Langend.-D-moor
Spohle

Kreuzmoor-Bekh...

Schweinebriick

07.01.2024

Leuchtenburg

Kreuzmoor-Bekh...

Schweinebriick
Reitland

21.01.2024
Moorriem

Spohle
Langend.-D-moor

Schweewarden

28.01.2024
Schweinebriick
Reitland

Kreuzmoor-Bekh...

Leuchtenburg

11.02.2024
Spohle
Langend.-D-moor
Schweewarden

Moorriem

25.02.2024
Spohle
Schweewarden
Schweinebriick

Leuchtenburg

03.03.2024
Reitland
Langend.-D-moor

Moorriem

Kreuzmoor-Bekh...

17.03.2024
Moorriem
Leuchtenburg
Reitland

Schweewarden

Ergebnis
-1,095
5,014
1,078
0,034

Ergebnis
0,048
-8,095
3,043
-2,072

Ergebnis
5,037
2,016
0,027

-6,099

Ergebnis
4,047
-2,068
7,102
3,106

Ergebnis
-1,023
6,109
-0,016
3,077

Ergebnis
-4,070
-8,085

4,138
3,048

Ergebnis
-2,134
6,108
13,012
-5,046

Ergebnis
9,065
3,105

-1,119
4,113

Schoet
0:1
5:0
1:0
0:0

Schoet
0:0
0:8
3.0
0:2

Schoet
5:0
2:0
0:0
0:6

Schoet
4:0
0:2
70
3.0

Schoet
0:1
6:0
0:0
3.0

Schoet
0:4
0:8
4:0
3:0

Schoet
0:2
6:0

13:0
0:5

Schoet
9:0
3.0
0:1
4:0
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Punkte
0:2
2:0
2:0
11

Punkte
11
0:2
2:0
0:2

Punkte
2:0
2:0
11
0:2

Punkte
2:0
0:2
2:0
2:0

Punkte
0:2
2:0
11
2:0

Punkte
0:2
0:2
2:0
2:0

Punkte
0:2
2:0
2:0
0:2

Punkte
2:0
2:0
0:2
2:0



