Ergebnisse für: Landesverband / Landesliga Männer IV (4 Werfer)

Abwurf: 13:00 Uhr Kreuzmoor-B=Dienstags, Moorriem =Mittwochs, Schweinebrück, Leuchtenburg, Langendamm=Donnerstags

>Druckdatum:

25.10.2025 22:59

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erg	ebnis	Gaststätte	Stand:	17.03.2024 16:01
1	Schweewarden	14	71:4	24:4	67	475	VereinsheimTennis	01746636837	
2	Reitland	14	29:5	22:6	24	553	Vereinsheim Reitland		
3	Spohle	14	60:9	21:7	51	623	Spohler Krug	04458-90990	
4	Kreuzmoor-Bekh	14	42:11	19:9	31	399	Dorfkrug Bekhausen	04454 614	
5	LangendD-moor	14	27:26	13:15	1	-19	Vereinsheim TUS D	0123-1234567	
6	Leuchtenburg	14	4:52	6:22	-48	-545	Boßelerburg Borbec	044028634390	
7	Schweinebrück	14	8:47	5:23	-39	-645	Vereinsheim Bödec	04452/8305	
8	Moorriem	14	6:93	2:26	-87	-841	Eckflether Kroog	017622007034	

Spieltag 1		01.10.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte
Schweinebrück	:	Schweewarden	-6,002	0:6	0:2
Kreuzmoor-Bekh	:	Moorriem	5,078	5:0	2:0
Reitland	:	Spohle	-1,101	0:1	0:2
Leuchtenburg	:	LangendD-moor	-8,039	0:8	0:2
Spieltag 2		08.10.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte
LangendD-moor	:	Reitland	-2,044	0:2	0:2
Moorriem	:	Schweinebrück	6,013	6:0	2:0
Schweewarden	:	Leuchtenburg	7,068	7:0	2:0
Spohle	:	Kreuzmoor-Bekh	-0,007	0:0	1:1
Spieltag 3		15.10.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte
Schweinebrück	:	LangendD-moor	-5,100	0:5	0:2
Kreuzmoor-Bekh	:	Schweewarden	-2,022	0:2	0:2
Reitland	:	Moorriem	10,067	10:0	2:0
Leuchtenburg	:	Spohle	-6,091	0:6	0:2
Spieltag 4		05.11.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte
LangendD-moor	:	Kreuzmoor-Bekh	-2,082	0:2	0:2
Moorriem	:	Leuchtenburg	-1,073	0:1	0:2
Schweewarden	:	Reitland	4,134	4:0	2:0
Spohle	:	Schweinebrück	11,036	11:0	2:0
Spieltag 5		12.11.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte
Schweinebrück	:	Kreuzmoor-Bekh	-3,147	0:3	0:2
Schweewarden	:	Moorriem	17,035	17:0	2:0
Spohle	:	LangendD-moor	6,113	6:0	2:0
Leuchtenburg	:	Reitland	-4,077	0:4	0:2
Spieltag 6		03.12.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte
LangendD-moor	:	Schweewarden	0,140	0:0	1:1
Moorriem	:	Spohle	-11,067	0:11	0:2
Kreuzmoor-Bekh	:	Leuchtenburg	7,002	7:0	2:0
Reitland Umbruchzeile=	:	Schweinebrück	2,070	2:0	2:0
ombruchzelle=					

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7		17.12.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte
Moorriem	:	LangendD-moor	-1,095	0:1	0:2
Schweewarden	:	Spohle	5,014	5:0	2:0
Reitland	:	Kreuzmoor-Bekh	1,078	1:0	2:0
Leuchtenburg	:	Schweinebrück	0,034	0:0	1:1
Spieltag 8		07.01.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte
LangendD-moor	:	Leuchtenburg	0,048	0:0	1:1
Moorriem	:	Kreuzmoor-Bekh	-8,095	8:0	0:2
Schweewarden	:	Schweinebrück	3,043	3:0	2:0
Spohle	:	Reitland	-2,072	0:2	0:2
Spieltag 9		21.01.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte
Schweinebrück	:	Moorriem	5,037	5:0	2:0
Kreuzmoor-Bekh		Spohle	2,016	2:0	2:0
Reitland	:	LangendD-moor	0,027	0:0	1:1
Leuchtenburg		Schweewarden	-6,099	0:6	0:2
3			•		
Spieltag 10		28.01.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte
LangendD-moor	:	Schweinebrück	4,047	4:0	2:0
Moorriem	:	Reitland	-2,068	0:2	0:2
Schweewarden	:	Kreuzmoor-Bekh	7,102	7:0	2:0
Spohle	:	Leuchtenburg	3,106	3:0	2:0
0-1-1144		44.00.0004	F	0-1	D late
Spieltag 11		11.02.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte
Schweinebrück	:	Spohle	-1,023	0:1	0:2
Schweinebrück Kreuzmoor-Bekh	:	Spohle LangendD-moor	-1,023 6,109	0:1 6:0	0:2 2:0
Schweinebrück Kreuzmoor-Bekh Reitland	:	Spohle LangendD-moor Schweewarden	-1,023 6,109 -0,016	0:1 6:0 0:0	0:2 2:0 1:1
Schweinebrück Kreuzmoor-Bekh	:	Spohle LangendD-moor	-1,023 6,109	0:1 6:0	0:2 2:0
Schweinebrück Kreuzmoor-Bekh Reitland	:	Spohle LangendD-moor Schweewarden	-1,023 6,109 -0,016	0:1 6:0 0:0	0:2 2:0 1:1
Schweinebrück Kreuzmoor-Bekh Reitland Leuchtenburg	:	Spohle LangendD-moor Schweewarden Moorriem	-1,023 6,109 -0,016 3,077	0:1 6:0 0:0 3:0	0:2 2:0 1:1 2:0
Schweinebrück Kreuzmoor-Bekh Reitland Leuchtenburg  Spieltag 12	:	Spohle LangendD-moor Schweewarden Moorriem 25.02.2024	-1,023 6,109 -0,016 3,077 <b>Ergebnis</b>	0:1 6:0 0:0 3:0 Schoet	0:2 2:0 1:1 2:0
Schweinebrück Kreuzmoor-Bekh Reitland Leuchtenburg  Spieltag 12 LangendD-moor	: : :	Spohle LangendD-moor Schweewarden Moorriem  25.02.2024 Spohle	-1,023 6,109 -0,016 3,077 <b>Ergebnis</b> -4,070	0:1 6:0 0:0 3:0 <b>Schoet</b> 0:4	0:2 2:0 1:1 2:0 Punkte 0:2
Schweinebrück Kreuzmoor-Bekh Reitland Leuchtenburg  Spieltag 12 LangendD-moor Moorriem	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Spohle LangendD-moor Schweewarden Moorriem  25.02.2024 Spohle Schweewarden	-1,023 6,109 -0,016 3,077 <b>Ergebnis</b> -4,070 -8,085	0:1 6:0 0:0 3:0 <b>Schoet</b> 0:4 0:8	0:2 2:0 1:1 2:0 Punkte 0:2 0:2
Schweinebrück Kreuzmoor-Bekh Reitland Leuchtenburg  Spieltag 12 LangendD-moor Moorriem Kreuzmoor-Bekh Reitland	: : : :	Spohle LangendD-moor Schweewarden Moorriem  25.02.2024 Spohle Schweewarden Schweinebrück Leuchtenburg	-1,023 6,109 -0,016 3,077 <b>Ergebnis</b> -4,070 -8,085 4,138 3,048	0:1 6:0 0:0 3:0 <b>Schoet</b> 0:4 0:8 4:0 3:0	0:2 2:0 1:1 2:0 Punkte 0:2 0:2 2:0 2:0
Schweinebrück Kreuzmoor-Bekh Reitland Leuchtenburg  Spieltag 12 LangendD-moor Moorriem Kreuzmoor-Bekh Reitland  Spieltag 13	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Spohle LangendD-moor Schweewarden Moorriem  25.02.2024 Spohle Schweewarden Schweinebrück Leuchtenburg  03.03.2024	-1,023 6,109 -0,016 3,077 <b>Ergebnis</b> -4,070 -8,085 4,138 3,048 <b>Ergebnis</b>	0:1 6:0 0:0 3:0 Schoet 0:4 0:8 4:0 3:0	0:2 2:0 1:1 2:0 Punkte 0:2 0:2 2:0 2:0
Schweinebrück Kreuzmoor-Bekh Reitland Leuchtenburg  Spieltag 12 LangendD-moor Moorriem Kreuzmoor-Bekh Reitland  Spieltag 13 Schweinebrück	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Spohle LangendD-moor Schweewarden Moorriem  25.02.2024 Spohle Schweewarden Schweinebrück Leuchtenburg  03.03.2024 Reitland	-1,023 6,109 -0,016 3,077 <b>Ergebnis</b> -4,070 -8,085 4,138 3,048 <b>Ergebnis</b> -2,134	0:1 6:0 0:0 3:0 Schoet 0:4 0:8 4:0 3:0 Schoet 0:2	0:2 2:0 1:1 2:0 Punkte 0:2 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2
Schweinebrück Kreuzmoor-Bekh Reitland Leuchtenburg  Spieltag 12 LangendD-moor Moorriem Kreuzmoor-Bekh Reitland  Spieltag 13 Schweinebrück Schweewarden	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Spohle LangendD-moor Schweewarden Moorriem  25.02.2024 Spohle Schweewarden Schweinebrück Leuchtenburg  03.03.2024 Reitland LangendD-moor	-1,023 6,109 -0,016 3,077 <b>Ergebnis</b> -4,070 -8,085 4,138 3,048 <b>Ergebnis</b> -2,134 6,108	0:1 6:0 0:0 3:0 Schoet 0:4 0:8 4:0 3:0 Schoet 0:2 6:0	0:2 2:0 1:1 2:0 Punkte 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 2:0
Schweinebrück Kreuzmoor-Bekh Reitland Leuchtenburg  Spieltag 12 LangendD-moor Moorriem Kreuzmoor-Bekh Reitland  Spieltag 13 Schweinebrück Schweewarden Spohle	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Spohle LangendD-moor Schweewarden Moorriem  25.02.2024 Spohle Schweewarden Schweinebrück Leuchtenburg  03.03.2024 Reitland LangendD-moor Moorriem	-1,023 6,109 -0,016 3,077 <b>Ergebnis</b> -4,070 -8,085 4,138 3,048 <b>Ergebnis</b> -2,134 6,108 13,012	0:1 6:0 0:0 3:0  Schoet 0:4 0:8 4:0 3:0  Schoet 0:2 6:0 13:0	0:2 2:0 1:1 2:0 Punkte 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 2:0 2:0
Schweinebrück Kreuzmoor-Bekh Reitland Leuchtenburg  Spieltag 12 LangendD-moor Moorriem Kreuzmoor-Bekh Reitland  Spieltag 13 Schweinebrück Schweewarden	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Spohle LangendD-moor Schweewarden Moorriem  25.02.2024 Spohle Schweewarden Schweinebrück Leuchtenburg  03.03.2024 Reitland LangendD-moor	-1,023 6,109 -0,016 3,077 <b>Ergebnis</b> -4,070 -8,085 4,138 3,048 <b>Ergebnis</b> -2,134 6,108	0:1 6:0 0:0 3:0 Schoet 0:4 0:8 4:0 3:0 Schoet 0:2 6:0	0:2 2:0 1:1 2:0 Punkte 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 2:0
Schweinebrück Kreuzmoor-Bekh Reitland Leuchtenburg  Spieltag 12 LangendD-moor Moorriem Kreuzmoor-Bekh Reitland  Spieltag 13 Schweinebrück Schweewarden Spohle	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Spohle LangendD-moor Schweewarden Moorriem  25.02.2024 Spohle Schweewarden Schweinebrück Leuchtenburg  03.03.2024 Reitland LangendD-moor Moorriem	-1,023 6,109 -0,016 3,077 <b>Ergebnis</b> -4,070 -8,085 4,138 3,048 <b>Ergebnis</b> -2,134 6,108 13,012	0:1 6:0 0:0 3:0  Schoet 0:4 0:8 4:0 3:0  Schoet 0:2 6:0 13:0	0:2 2:0 1:1 2:0 Punkte 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 2:0 2:0
Schweinebrück Kreuzmoor-Bekh Reitland Leuchtenburg  Spieltag 12 LangendD-moor Moorriem Kreuzmoor-Bekh Reitland  Spieltag 13 Schweinebrück Schweewarden Spohle Leuchtenburg	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Spohle LangendD-moor Schweewarden Moorriem  25.02.2024 Spohle Schweewarden Schweinebrück Leuchtenburg  03.03.2024 Reitland LangendD-moor Moorriem Kreuzmoor-Bekh	-1,023 6,109 -0,016 3,077 <b>Ergebnis</b> -4,070 -8,085 4,138 3,048 <b>Ergebnis</b> -2,134 6,108 13,012 -5,046	0:1 6:0 0:0 3:0  Schoet 0:4 0:8 4:0 3:0  Schoet 0:2 6:0 13:0 0:5	0:2 2:0 1:1 2:0 Punkte 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 2:0 2:0 2:0
Schweinebrück Kreuzmoor-Bekh Reitland Leuchtenburg  Spieltag 12 LangendD-moor Moorriem Kreuzmoor-Bekh Reitland  Spieltag 13 Schweinebrück Schweewarden Spohle Leuchtenburg		Spohle LangendD-moor Schweewarden Moorriem  25.02.2024 Spohle Schweewarden Schweinebrück Leuchtenburg  03.03.2024 Reitland LangendD-moor Moorriem Kreuzmoor-Bekh	-1,023 6,109 -0,016 3,077 Ergebnis -4,070 -8,085 4,138 3,048 Ergebnis -2,134 6,108 13,012 -5,046 Ergebnis	0:1 6:0 0:0 3:0  Schoet 0:4 0:8 4:0 3:0  Schoet 0:2 6:0 13:0 0:5	0:2 2:0 1:1 2:0  Punkte 0:2 0:2 2:0 2:0  Punkte 0:2 2:0 0:2 Punkte
Schweinebrück Kreuzmoor-Bekh Reitland Leuchtenburg  Spieltag 12 LangendD-moor Moorriem Kreuzmoor-Bekh Reitland  Spieltag 13 Schweinebrück Schweewarden Spohle Leuchtenburg  Spieltag 14 LangendD-moor		Spohle LangendD-moor Schweewarden Moorriem  25.02.2024 Spohle Schweewarden Schweinebrück Leuchtenburg  03.03.2024 Reitland LangendD-moor Moorriem Kreuzmoor-Bekh  17.03.2024 Moorriem	-1,023 6,109 -0,016 3,077 <b>Ergebnis</b> -4,070 -8,085 4,138 3,048 <b>Ergebnis</b> -2,134 6,108 13,012 -5,046 <b>Ergebnis</b> 9,065	0:1 6:0 0:0 3:0  Schoet 0:4 0:8 4:0 3:0  Schoet 0:2 6:0 13:0 0:5  Schoet 9:0	0:2 2:0 1:1 2:0  Punkte 0:2 2:0 2:0  Punkte 0:2 2:0 0:2 Punkte 2:0 0:2
Schweinebrück Kreuzmoor-Bekh Reitland Leuchtenburg  Spieltag 12 LangendD-moor Moorriem Kreuzmoor-Bekh Reitland  Spieltag 13 Schweinebrück Schweewarden Spohle Leuchtenburg  Spieltag 14 LangendD-moor Schweinebrück		Spohle LangendD-moor Schweewarden Moorriem  25.02.2024 Spohle Schweewarden Schweinebrück Leuchtenburg  03.03.2024 Reitland LangendD-moor Moorriem Kreuzmoor-Bekh  17.03.2024 Moorriem Leuchtenburg	-1,023 6,109 -0,016 3,077 Ergebnis -4,070 -8,085 4,138 3,048 Ergebnis -2,134 6,108 13,012 -5,046 Ergebnis 9,065 3,105	0:1 6:0 0:0 3:0  Schoet 0:4 0:8 4:0 3:0  Schoet 0:2 6:0 13:0 0:5  Schoet 9:0 3:0	0:2 2:0 1:1 2:0  Punkte 0:2 2:0 2:0 2:0 0:2  Punkte 0:2 2:0 2:0 0:2